Nếu các bên không thỏa thuận hoặc

thỏa thuận không được về mức giảm giá thì Chấp hành viên sẽ trình lãnh đạo phê

duyệt để ban hành Quyết định giảm giá tài sản với mức giảm là 8% (là giảm

883.200.000 đồng) để tiếp tục bán đấu giá (Giá đưa tài sản ra bán đấu giá lần tiếp

theo là: 10.156.800.000 đồng, bằng chữ: mười tỷ một trăm năm mươi sáu

triệu tám trăm nghìn đồng)

Vậy, thông báo để Ngân hàng TNHH MTV Public Việt Nam (có đại diện

theo ủy quyền là bà Nguyễn Thị Mỹ Trang), Công ty cổ phần Vận tải Lê Trần

(có đại diện theo pháp luật là ông Lê Thành Tây), Bà Trần Thanh Thanh (có đại

diện theo ủy quyền là bà Trần Thanh Khiết) biết./.